

*Borup Byg ApS
Kalvebodvej 249
2791 Dragør*

CVR-nummer: 30 27 27 06

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

Penneo dokumentnøgle: 7WANT-WFKE2-ZA04W-SV4UG-FB35V-DZNVJ

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/6 2023

Jacob Borup
Dirigent

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Falkoner Allé 1, 6. sal
DK-2000 Frederiksberg

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Brøndby - Frederiksberg
Member of IEC - www.iecnet.net

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Borup Byg ApS
Kalvebodvej 249
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 27 27 06

Direktion Jacob Borup

Pengeinstitut Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Falkoner Allé 1, 6.
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel, samt at eje en bestemmende kapitalpost i Borup Kloakteknik ApS

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen konstaterede væsentlige fejl i årsrapporten for 2021, idet der er konstateret væsentlige værdiansættelsesfejl i såvel omsætningsaktiver som kortfristet gæld. Sammenligningstal er derfor, i overensstemmelse med årsregnskabsloven, korrigeret som følger:

	Årsrapport 2021	Rettelse	Korrigeret 2021
Tilgodehavender	1.176.942	-535.193	641.749
Likvider	1.000	52.045	53.045
Aktiver i alt	1.177.942	-483.148	694.794
Egenkapital			
Selskabskapital	-125.000	0	-125.000
Overkurs ved emission	-100.610	0	-100.610
Overført resultat	-494.249	576.096	81.847
Egenkapital i alt	-719.859	576.096	-143.763
Gæld			
Kortfristet gæld	-458.083	-92.945	-551.031
Passiver i alt	-1.177.942	483.148	-694.794
Samlet skattemæssig effekt	34.718	-51.715	-16.997

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et overskud på DKK 630.815 mod DKK -69.144 sidste år. Balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 551.785.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Tilgodehavender	1.176.942	-535.193	641.749
Likvider	1.000	52.045	53.045
Aktiver i alt	1.177.942	-483.148	694.794
Egenkapital			
Selskabskapital	-125.000	0	-125.000
Overkurs ved emission	-100.610	0	-100.610
Overført resultat	-494.249	576.096	81.847
Egenkapital i alt	-719.859	576.096	-143.763
Gæld			
Kortfristet gæld	-458.083	-92.945	-551.031
Passiver i alt	-1.177.942	483.148	-694.794
Samlet skattemæssig effekt	34.718	-51.715	-16.997

Den akkumulerede effekt primo af væsentlige fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo, jf. egenkapitalopgørelsen.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 DKK	2021 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	210.813	-18.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-51.551
DRIFTSRESULTAT	210.813	-69.747
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	462.615	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.359	0
Andre finansielle omkostninger	-24.598	-1.543
RESULTAT FØR SKAT	666.189	-71.290
Skat af årets resultat	-35.374	2.146
ÅRETS RESULTAT	630.815	-69.144
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.615	0
Overført resultat	248.200	-69.144
DISPONERET I ALT	630.815	-69.144

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.822	0
Finansielle anlægsaktiver	239.822	0
ANLÆGSAKTIVER	239.822	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.181	450.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	228.228	114.224
Andre tilgodehavender	99.434	51.750
Udskudt skatteaktiv	20.651	25.775
Tilgodehavender	554.494	641.749
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Likvide beholdninger	106.695	545
OMSÆTNINGSAKTIVER	713.689	694.794
AKTIVER	953.511	694.794

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022 DKK	2021 DKK
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	100.610
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.822	0
Overført resultat	266.963	-81.847
EGENKAPITAL	551.785	143.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	128.250
Selskabsskat	119.402	53.488
Anden gæld	123.266	296.949
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	159.058	72.344
Kortfristede gældsforpligtelser	401.726	551.031
GÆLDSFORPLIGTELSE	401.726	551.031
PASSIVER	953.511	694.794

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022 DKK	2021 DKK
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overkurs ved emission primo	100.610	100.610
Overført til frie reserver	-100.610	0
Overkurs ved emission ultimo	0	100.610
Årets bevægelse, resultatdisponering	159.822	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	159.822	0
Overført resultat, primo	494.249	336.910
Korrektioner, primo	-576.096	-349.613
Overført resultat primo	-81.847	-12.703
Årets resultat	248.200	-69.144
Overført fra overkurs ved emission	100.610	0
Overført resultat ultimo	266.963	-81.847
EGENKAPITAL	551.785	143.763

NOTER

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationelle leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 34 måneder med en månedlig ydelse på kr. 2.971, i alt kr. 101.014

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Borup Kloakteknik ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Helge Borup

Direktør

Serienummer: 2ede30cd-54fc-43c4-aa8d-cca199d4ae9a

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-01 13:04:01 UTC



Gert Hunosøe

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393

IP: 37.140.xxx.xxx

2023-06-01 14:38:34 UTC



Jacob Helge Borup

Dirigent

Serienummer: 2ede30cd-54fc-43c4-aa8d-cca199d4ae9a

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-01 14:44:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7WANT-WFKE2-ZA04W-SV4UG-FB35V-DZ1WJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>